

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2019.10 kainų lygiu.

Rangovas:
Užsakovas:
Sutarties Nr.:
Statybos pavadinimas:

UAB "Gilesta"
Neringos savivaldybės administracija
V31 - 147
Naglių gatvės dalies ir kelių (pėsčiųjų ir
dviračių takų), Taikos g.2, Neringa,
VN, atsisakomi darbai

Darbų pavadinimas (žiniaraštis):

VN, atsisakomi darbai

		Išlaidų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina, Eur	Suma, Eur
Skyrius 1. Vandentiekio tinklai						
1	N1-25 (S10-1,15)	II grupės grunto kasimas 0,25 m ³ kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	1000 m ³	0,13	2 000,2866	260,04
2	N1-276 (S10-1,15)	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio tranšeose	100 m ³	0,18	3 717,8266	669,21
3	N1-381-1 (S9-1,136 S10-1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroploktėmis	100 m ³	1,5	219,8765	329,81
4	N23-1 (S10-1,15)	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m ³	2,06	44,7017	92,09
5	N23-117 (S10-1,15)	Vamzdynai iš polietileno d iki 100 mm vamzdžių	m	27	5,5311	149,34
7	DDDD	Vandentiekio vamzdžiai PE80 PN10 d50	prvnt	27	4,1208	111,26
8	N23-194-1 3 (S10-1,15)	Įsijavimas į plastikinių vamzdynų 160mm balnelių su kaitinama spiralė, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki	vnt.	1	52,3533	52,35
9	DDDD	Balnas d160/d50	vnt.	1	360,5700	360,57
12	N23-194-1 1 (S10-1,15)	Flanšinės uždarnosios armatūros 50mm skersmens montavimas	vnt.	3	19,8465	59,54
13	DDDD	Sklendė DN50	vnt.	3	257,5500	772,65
16	N23-194-1 1 (S9-1,068 S10-1,15)	Plieninės privirinamos uždarnosios armatūros 15mm skersmens montavimas	vnt.	2	28,4266	56,85
17	DDDD	Sklendė DN15	vnt.	2	154,5300	309,06
18	N23-194-1 1 (S10-1,15)	Keturių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų 50 mm skersmens su elastiniais tarpiklais montavimas	vnt.	2	6,2821	12,56
19	DDDD	Perėjimas DN50/DN15	vnt.	2	61,8120	123,62
24	N23-194-1 1 (S9-1,068 S10-1,15)	Plieninės privirinamos uždarnosios armatūros 15 mm skersmens montavimas	vnt.	1	28,4266	28,43
25	DDDD	Vandens išleidimo ventiliis DN15	vnt.	1	20,6040	20,60
32	N23-235 (S10-1,15)	Vamzdynų d 50-65 mm praplovimas be dezinfekcijos	km	0,027	536,4009	14,48
33	N23-212 (S10-1,15)	Vamzdynų d 50-65 mm praplovimas su dezinfekcija	km	0,027	915,0623	24,71
34	N23-260 (S10-1,15)	Iki 65 mm skersmens vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	0,27	200,1782	54,05
35	N23-235 (S10-1,15)	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant	m ³	1,8	23,2204	41,80
36	N1P-0701-4 (S10-1,15)	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25 m ³	100 m ³	1,5	125,2620	187,89
Skyrius 2. Lietaus nuotekų tinklai						
42	N1-25 (S10-1,15)	II grupės grunto kasimas 0,25 m ³ kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	1000 m ³	0,03	2 000,2866	60,01
43	N1-276 (S10-1,15)	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio	100 m ³	0,06	3 717,8266	223,07
44	N1-381-1 (S9-1,136 S10-1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroploktėmis	100 m ³	0,37	219,8765	81,35
45	N23-1 (S10-1,15)	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m ³	2,57	44,7017	114,88
46	N23P-201 2 (S10-1,15)	Nuotekų surinkimo (tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 160	m	9	3,0270	27,24
47	DDDD	Kanalizacijos vamzdžiai PVC N klasės d160	m	9	10,3020	92,72
54	N23-201 (S10-1,15)	Paviršinio vandens surinkimo kanalų ant paruošto pagrindo įrengimas	100 m	0,12	913,7986	109,66
63	N23-235 (S10-1,15)	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant	m ³	15,1	23,2204	350,63
64	N1P-0701-4 (S10-1,15)	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25 m ³	100 m ³	0,21	125,2620	26,31
Skyrius 3. Grindinio fontano įrengimas						
70	DDDD	Grindinio fontano montavimo darbai	kompl.	1	10 302,00	10 302,00
71	DDDD	Valdymo automatika ir vandens ruošimo įranga	vnt.	1	10 302,00	10 302,00
72	DDDD	Fontano kapsulės A grupė (su integruotu apšvietimu)	vnt.	13	257,55	3 348,15
73	DDDD	Fontano kapsulės B grupė (su integruotu apšvietimu)	vnt.	12	257,55	3 090,60
74	DDDD	Fontano kapsulės C grupė (su integruotu apšvietimu)	vnt.	5	257,55	1 287,75
75	DDDD	Balansinė talpykla ir techninė patalpa	vnt.	1	20 604,00	20 604,00
Iš viso be PVM						53 751,29
PVM 21%						11 287,77
Iš viso su PVM						65 039,06

Prėmė:
Užsakovas:

Parcigios, V. Pavardė, parašas
20. m. mėn. d.

A. V.

Projektų vadovas
Gediminas Švambaris

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2019.10 kainų lygiu.

Rangovas:
Užsakovas:
Sutarties Nr.:
Statybos pavadinimas:

UAB "Gilesta"

Neringos savivaldybės administracija
V31 - 147

Naglių gatvės dalies ir kelių (pėsčiųjų ir
dviračių takų), Taikos g.2, Neringa,
Elektrotechnika, atsisakomi darbai

Darbų pavadinimas (žiniaraštis):

		Išlaidų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina, eur	Suma, eur
		Skirius 2. Montavimo darbai				
20	N1P-0411-2 (S10=1,15)	Iki 0,7m gylio duobių stulpams ir statramsčiams kasimas rankiniu būdu, kai grunto grupė II	100 m3	0,037	3 478,25	128,70
21	N1P-0707-2 (S10=1,15)	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu, grunto grupė II	100 m3	0,037	1 283,49	47,49
24	N7-1	G/b pamato flanšinei atramai įrengimas	vnt.	9	222,61	2003,53
25	N7-13	Apšvietimo atramos montavimas ant pamato (pritaikymas)	vnt.	9	75,37	678,34
26	N21-548	Kontaktinio skydelio montavimas atramoje (pritaikytas)	vnt.	8	23,19	185,55
28	N21-219	Bra ir plafonų su kaitinamosiomis lempomis iki 2 vnt. montavimas	100 vnt.	2,74	879,38	2409,50
29	N21-355	Prožektorių su 500 W galios lempomis montavimas ant metalinio stiebo	100 vnt.	0,13	8 597,21	1117,64
30	N21-601	Iki 1000 V įtampos iki 70 mm2 skersp. kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	20	15,01	300,22
		Skirius 3. Medžiagos				0,00
40	DDDD	Apšvietimo atrama (metalinė, dažyta antikoroziniais dažais, h- 8m)	vnt.	1	824,16	824,16
45	DDDD	1kV galios variniai kabeliai 5x16re	m	3	12,36	37,09
46	DDDD	1 kV galios variniai kabeliai 3x1,5 re	m	40	1,55	61,81
47	DDDD	1 kV galios variniai kabeliai 3x4 re	m	2	2,06	4,12
48	DDDD	1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams evpu-4x25-70-s-	vnt.	18	10,30	185,44
49	DDDD	1 kV galinė mova kabeliui cu-5x16 (vidinė)	vnt.	2	10,30	20,60
57	DDDD	Atramos kontaktinis skydelis su automatinio jungiklio 1pc6a	kompl.	9	51,51	463,59
58	DDDD	Surenkamas g/b pamatas atramai, h-1,5m	vnt.	1	309,06	309,06
61	DDDD	Led prožektorius 44W, ip65, ik08, 44?	vnt.	3	236,95	710,84
62	DDDD	Led prožektorius 44W, ip65, ik08, 10laips	vnt.	2	236,95	473,89
64	DDDD	1kV aliuminiai kabeliai axmk 4x25sm	m	40	2,06	82,42
		Iš viso be PVM				10 043,98
		PVM 21%				2109,24
		Iš viso su PVM				12153,21

Priėmė:
Užsakovas:
Pareigos, V.

20.. m. _____ mėn. _____ d.

A. V.

Projekto vadovas
Gediminas Švambaris

ATSISAKOMŲ DARBŲ SĄMATA

Kompleksas: Taikos g. 2, Neringa

Objektas: Naglių gatvės dalies ir kelių (pėsčiųjų ir dviračių takų) rekonstravimo projektas

Žiniaraštis: 5. Elektroniniai ryšiai. Atsisakomi darbai

2 312,94 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Montavimo darbai

14	R19-73	Ketinių liukų keitimas	vnt.	5	42,3370	211,69
Iš viso už skyrių 1. Montavimo darbai						211,69

24	DDDD	Lengvo tipo ketinis liukas su užraktu su tvirtinimo detalėmis	vnt.	2	309,0600	618,12
25	DDDD	Sunkaus tipo ketinis liukas su užraktu su tvirtinimo detalėmis	vnt.	3	360,5700	1081,71
Iš viso už skyrių 2. Medžiagos						1699,83

Iš viso #1 1 911,52 €

PVM 21% 401,42 €

Iš viso #2 2 312,94 €

Sudarė: *Projektų vadovas*
Gediminas Švambaris

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____